ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6359 от 11.09.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 05.05.2014 № 2932

«Об определении форм участия

граждан в обеспечении первичных

мер пожарной безопасности,

в том числе в деятельности

добровольной пожарной охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (с изменениями от 13.07.2015), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 05.05.2014 № 2932                 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны» следу-ющие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В пункте 1 слова «государственного пожарного надзора» заменить словами «федерального государственного пожарного надзора».

1.2. В пункте 2 слова «территориальных подразделений Государственной противопожарной службы» заменить словами «территориальных органов федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на решение задач в области пожарной безопасности, в лице их руководителей и структурных подраз-делений, в сферу ведения которых входят вопросы организации и осуществления федерального государственного пожарного надзора на территориях субъектов Российской Федерации».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                     Д.В. Попов